
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                                № 1047 

 

Про надання дозволу на 

влаштування заїзду 

 
Розглянувши  заяву гр. Януша Віталія Степановича, жителя м. Бережани, 

вул. ______________, __ від 25.09.2019 р., на підставі ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл гр. Янушу Віталію Степановичу на влаштування заїзду на 

орендовану земельну ділянку, кадастровий номер: 6120410100:04:003:0075 на 

вул. Тернопільська в м. Бережани за власні кошти, із влаштуванням колектора 

водовідведення з дороги. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


